
SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy zhotovitele 43/í3
č. stavby zhotovitete 2325

Město Roždhtovice
Náměstí93, 289 34 Rožďalovice
lC:00239712

9,"lrqllispojení: [919!ni banka, a.s., pobočka Nymburkčíslo účtu: 2720191/01OO
zastoupená ve věcech smluvních: petrem kapalem, starostou obce(dále jen ,,objednatel',) 

l l \9řglvl l l'

a

HALKO stavební spotečnost, s.r.o.
.r§ 

.i9|.l, Nová Ves l, Václavóké nám. 28,28o 02 Kolín 2lC: 430 90 150
DlČ, CZ43o9o150
zaPsaná v obchodním rejstříku vedeném]Vtěstským soudem v praze,oddíl C,vložka 6956
!.alx9v_ní spojení: čSOgl 

",.., 
poŇra xolinčíslo účtu: 1412O58!O3OO

zastoupená ve věcech smtuvních: Atexandrem H3j!em, jednatelem společnostizastoupen á ve věcech tech nických : Alexa nd r", i?ikáni 
-dS, 

stavbyvedoucím(dále jen ,,zhotovitel'') '

uzavírají v souladu s ustanovením § ssj ? následujících zákona č. 513/1991 sb.,obchodní zákoník, v9lgnio9zoéjsic'n předpisů, nizÉ uu"o"ného dne, měsíce a rokunásledující smlouvu o dílo rOále renlŠirlouva'1.-

1.

1.1

Předmět plnění
Předmětem plnění je zhotovení stavebního d]la (dále jen ,,díla,,)Stavební úpravy místní k;iliř;;l:l'. za špYcňarem, město Roždhtovicev rozsahu projektové dokumentace o.§.|§ ifiJ.ň'názvem vypracované,projektovou kanceláří AJ - projeki7 )aruzotz, é. zak.27l2o12.

Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcía dodávek, nutných k realizaci oílálnapř, úvtýe*i á geooetické zaměřenístavby, protokoly o zkouškácn ato.j, včeině oáá#'iJrumentace skutečnéhoprovedení díla. ve vztahu k dokúmentaci stutečnéňo provedení díla mázhotovitel následující povinnosti:
a) do jednoho označeného vyhotovení projektové dokumentace všechstavebních objektů budou zřetétně vyznačeny všechny změny, k nimž došlov průběhu realizace díla;

1.2

Strana 1 z 8



i

1.3

b) ty části projektové dokumentace, u ktených nedošlo k žádným změnám,

budou opatřeny nápisem ,,beze změn";
c) každý uyxres 

- 
doliumentace skutečného provedení stavby bude oPatřen

jménbm a př'rjmením osoby, která změnu zakreslila, jejím podpisem

a razítkem zhotovitele;
d) u výkresů obsahujících změnu oproti projektové dokumentaci stavby bude' přilóžen idoklad, že kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou

bsobou objednatele a její stanovisko. Bude-li se jednat o změnu takového

charakteru, Ze OuOe nuiné změnu projednat s orgány státní správy, popř, se

správci něktených ze sítí, zajistí zhotovitel v souČinnosti s objednatelem

kladné stanovisko všech dotčených stran.

Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou,

zadávacícir podmínek veřejné zakázky včetně případných změ_n dodatků a
áóórnrr sjednaných stranámi nebo vyplývajících z rozhodnutí přís1ušných

organť,. pň zhotóvení stavby bude zhotovitel postupovat rovněŽ v souladu s

prójektovou dokumentací, pobmínkami stanovenými, čsp a obecně závunými
meiodikami a doporučenimi výrobců komponentů a technologií použit,ých pň

výstavbě, neodporují-li platným ČSN.

Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani Poviren
provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve foíííĚ
písemného dodatku.

2. Doba plnění

2.1 zhotovitel se zavazqe provést sjednané dílo v termínech:

a) zahdjeni doby plnění 10l2O13
b) ukončenídoby plnění 0412014
V případě, ze ziáiýcnkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodŽet
termín zarrajení oboy plnění, je zadavatel oprávněn zahájení doby plnění

posunout na pozdějši?oou, posóuvá se tak i termín ukončení doby PlněnÍ, doba

provedení prací uvedená ve smlouvě zůstává nezměněna.

2.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným _.ukončením a

protokolárním předáním á převzetím předmětu díla objednateli, DÍlo se PovaŽuje
za řádně ukon|ené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez vad

a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání u_Žjv9nj díla anije
neztéžťlí a budou-li k nému ze strany zhotóvitele poskytnuta dalŠÍ plnění dle této

smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a dalŠÍ dokladY

vyžadované touto smlouvou v průběhu provádění díla či Přijeho PředánÍ-

1.4

3. Cena dí!a, platební podmínky

3,1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo,
cena za dílo celkem bez DpH
DPH 21 o/o

Cena za dílo celkem vč. DPH

1 541 953,- Kč
323 810,- Kč

1 865 763,- Kč

Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a zpŮsobu ProvedenÍ, tak

jak je sjednáno u oonc Úzavření smloúvy, byla sjednána jako cena nejvýše

pripů.tná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů

ovíivňulících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou,

3.1.1 objednatel nebude poskytovat zálohy. Smluvní strany se vzájemně dohodlY, Že

zdánitelným plněním jsoŮ práce skutečně provedené, odsouhlasené technickým

Strana 2 z 8



dozorem objednatele po řádném protokolárním předání a převzetí díla. Splatnost
dílčích faktur v průběhu realizace díla bude 30 dní. Konečná faktura bude
vystavena se splatností 45 kalendářních dnů ode dne řádného provedení celého
díla zhotovitelem.

3.1.2 Daňový doklad - konečnou fakturu zhotovitel vystaví do patnácti dní po řádném
protokolárním předání a převzetí díla.

3.'t.3 Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad zhotoviteli v případě, kdy daňový
doklad vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení
daňového dokladu na příslušnou částku.

3.1.4 Pro ocenění víceprací se použijí přednostně jednotkové ceny vté výši, kterou
použil zhotovitel pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci použité
k provedení díla, které jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny)
v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle ceníku společnosti ÚRS Praha,
a.s. se sídlem Pražská 18,120 00 Praha 10, aktuálního v době ocenění,

4.

4.1

provádění díla

Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat požadavkům
uvedených v normách (ČSN, ČSru eru; váahujících se k plnění. Zhotovitel je
povinen dodžet při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož a
všechny podmínky určené smlouvou, Dílo bude provedeno v souladu se zákonerrt
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a vsou]adu s
předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu
a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, ktere bu(hJ
zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č.2l1§E7
Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některýďt
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě,
nebo k tomu příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě.
Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými,
protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy.

Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené jím či
jeho subdodavateli na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do
převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou činností
objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn,, že v případě jakéhokoliv narušení či
poškození majetku (např, vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí)
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to
možné, tak finančně uhradit.

O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební
deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č.
49912006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám
pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným
k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám
oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu
prováděnídíla,

Kromě zápisů dle článku 4 odst. 4.3 této smlouvy se do stavebního deníku
zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o
zdžení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách
materiálů, zápisy o kontrolách apod.

4.2

4.3

4.4

Strana 3 z 8



4.5 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu

pověřenou zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým uróeným pro

zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace

stavby. orióinai deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací

skutečného provedení stavby,

4.6 obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro

posouzení orJnórú, ii.nz." 2api, tyra, Smluvní strany se k jednotlivým zápisům

ve stavebnim-áeniťu vyjadřují ve tňr:lte do tří dnů od provedení zápisů druhou

stranou. tlev[aori-ti se v této tr,e,tc ma sezato, že s obsahem zápisu souhlasí,

4.7 K projednání podstatných skutečností plněni !éto smlouvy, celkové.ho postupu

stavby a postůpu stavébních prací, dále také k projednání pro spl_něni zakázky

potřebnéspoluprácemezizhotovitelemaobjednatelem,seuskutečnípravidelné
kontrolní oný,' Kontrotní dny se uskutečhí v termínech dohodnutých mezi

objednatelem a zhotovitelem,

4.8 Vytýčení veškených inženýrských sítí, jejich zabezóečení. po .dobu realizae a

jejich zpět"á ňráááni ipráv*m sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou

formou zaj išťuje zhotovitel.

4.g zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem Bozp po celou dobu

realizace .Ňoý a dále sě zavazuje smluvně zavázat k souěinnosti s ním Po

celou dobu realizace i všechny své subdodavatele a jiné osoby, ktere fudo1l

zhotoviteler, náoo subdodavatétem pověřeny provedením díla nebo jeho ésti-

4.1O Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečný přístup do pfilehlých nemovitostí a

umožnit jejicn obslužnbst pio integrovaný-záchranný systém a svoz.komunálního

odpadu. ZhotoviteI se zavaA)lé 
"umoZnít v průběhú realizace stavbY Provizomí

příjezd k domům a firmám, kteié se nacházďli v dotčeném území,

4.11 zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupíjinému zhotoviteli,

4.12 Zhotovitel je povinen zápisem ve stavebním deníku vyzvat objednatele ke

kontrole prá.i 'pr"o jejich žakrytím nejpozději 3 pracovní dny předem, pokud se

objednatel r.e Řontróró na vyzvu nedoáiaví, já zhotovitel oprávněn Provést zakrytí

bez jeho účasti.

5.

5.1

Záruka za jakost a zkoušky díla

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce trvání:

a) 60 měsíců na stavební práce.

záruka počíná běžet ode dne předání a převzetí díla. u materiálů a výrobků

áoprncnýcn záručním listem výrobce p1atí tato záruční doba.

Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku 5, odst, 5,1 této

smlouvy vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou, V reklamaci musí být

ó;ó;á.; vaja díla,- n"no alespoň způsob, jakým se projevuje a určen. nárok

bnjeonatete , u"oy biir, případňě požadavek na způsob odstranění vad díla, a to

včetně termínu pro óostiancní vaó díla zhotovitelem. objednatel má právo volby

,óú;"il odstraněni důsledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez

souhlasu zhotovitele.

zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti_dnů, v

priň"oé havárie oo éo hodin, 
'bude-li to v daném piípadě technicky možné, od

okamžiku oznámeňí vady díla či jeho části zahájit odstraňování vady díla či jeho

5.2

5.3

Strana 4 z 8



6.

6.,1

5.4

6,2

6.3

6.4

6,5

7,2

7.3

7.4

ffi, ? to itehdY, neuznává-|i zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji
vyuolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě.

q!.fr"rĚní vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od
zhotovitele, kteťá byla objednateli způsobena úadným plněním zhotovitele. "

Předání a převzetí díla
tV_ejqozděj! na Posledni den kdy má zhotovitel dle této smlouvy dílo ukončit a
Předat objednateli svolá zhotovitel přejímací řízení. Na přejímácí řizeÁi-prizve
zhotovite| objednatele písemným oznámením, které musí být doručeno
objednatelialespoň pá pracovních dnů předem.

K Předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a toformou písemného předávacího protokolu, ktery bude podepsán oprávněnými
zástupciobou smluvních stran. 

:i

DÍlo s drobnými vadami.a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění
závazkŮ PovaŽuje za dílo provedené řádně a drobné vady a hedodělŘy'(které
nebrání užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetídíla objeónatelem.

Předávací Protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp.jeho Části, místo provedení díla a zhodnoceníjakosti díla. pokud budou 
=jlstenyvadY, bude Protokol. obsahovat soupis zjištěných vad díla vyjádření zhotbvitele

k vadám díla vYtČeným objednatelem. Pokud objednatel dílo Š vadami |revézr.ne,budou v Protokolu .uvedeny lhŮty pro odstranění vad díla. V protoi<olu bude
obsaŽeno jednoznaČné prohláŠení objednatele, zda dílo přejímá či nikoli a soupis
Příloh Předávací Protokol bude vyhótoye_n ve třech stelnopisech, znichžjedenobdží zhotovitel a dva objednatel. každý stejnopis 'ouoe pooepsán o'běma
stranami a má právní sílu originálu.

SouČástí Předání díla je kromě dokumentace skutečného provedení i předání
geodetického zaměření provedené stavby na podkladě katastrální mapy (i paré a
1 x v digitální podobě) a předání dokladŮ ke kolaudaci stavby (dopaá o'vytyeeni
stavby, revize, protokoly o zkouškách, atd.).

Smluvní pokuty

V PříPadě Prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla dle článku 2 odst.
| !^t9to s.mlouvY je.zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
5 000,- Kčzakaždý, byt'ijen započatý den prodléní.

V PříPadě Prodlení zhotovitele s termíny zahájení a dokončení odstranění vaddíla, zjĚtěných Při přejímacím řízení, jé zhotóvitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 ooo,- kč za každý, byt' i jen zapoéatý den prodtení a
vadu,

V PříPadě Prodlení zhotovitele s termínem odstranění záručních vad je zhotovitel
povin_en.uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 5oo,- Kč za l<aiag, oyi-i ienzapočatý den prodlení a vadu.

V PříPadě Prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště je zhotovitelpovinen uhradit objednateli smluvní pokutu 5 o0o,- ké za uažďy, byt' i jen
započatý den prodlení.

7.

71

Strana 5 z 8



tF

8.

8.1

7.5

7.6

7.7

8.3

84

V pňpedě prod|ení objednatele s úhradou oprávněného platebního dokladu
zhotoviEb }e objednatel povinen uhradit zhotoviteli sjednaný úrok z prodlení ve
výši0,05 YozdllĚné částky zakaždý, byt'ijen započatý den prodlení.

Vznik nároku na Úhradu jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy ani její úhrada
nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody a náhrada škody není výší
smluvní pokuty nijak omezena a nezapočítává se na náhradu škody,

Smluvní pokrrta je splatná do šedesáti dní od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy
to stanoví zákon nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno
PÍsemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně;
Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze smlouvy pro dosud
nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé
PoruŠením smlouvy, smluvních ustanovenítýkajících se volby práva, řešení sporů
mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran
nebo vzhledem ke své povaze majítrvat i po ukončenísmlouvy.

Objednatel může odstoupit od smlouvy zejména:
a) jestliže zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem a tento postup

nebo dosavadní výsledek provádění díla vedou nepochybně k vadnému
plnění;

b) jestliŽe zhotovitel neoprávněně přerušil nebo neoprávněně zastavil provádění
díla na dobu delší než 30 dnů;

Zhotovitel mŮŽe odstoupit od smlouvy jestliže objednatel je v prodlení s úhradou
faktur delším než 45 dnů.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
této smlouvy.

Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva

Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli
a řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí
na:
a) dile a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných

částech;
b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních

pozemcích, či pod staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí
staveniŠtě do řádného předání díla jako celku a řádného odevzdání
staveniŠtě objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto
jinak.

Zhotovitel nese, do doby řádného protokolárního předání díla objednateli,
nebezpečí škody vyvolané použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím
oPatřenými k provedení díla čijeho části, které se z důvodu své povahy nemohou
stát souČástí Či příslušenstvím díla a které jsou či byly použity k provedení díla,
ktenýmijsou zejména:
a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru;
b) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či

jeho části.

8.2

9.

9.1

9.2

Strana 6 z 8



9.3

9,4

9.5

Zhotovitd rrese nebe?peč| škody a jiná nebezpečí na všech věcech, kteréáotovitel sám Či objednatel opatřiÍza účelem provedení oit" eijeno eaŠti, a io oookamŽku_jejiďl Přerrzetí (opatření) do doby řádného proúrotarího předání áíla,
PoPř. u věcÍ, které je zhotovitel povinen vřátit, do doby ;elicrr vraceňí. ZhotovitelrovněŽ odPovídá objednateli ve smyslu ustanovení s +áo a zákona č, 4011964
!P,, obcanshý zákoník, v platném znění a ustanoveni 5 ssa zákona č. 513/1991Sb,, obďrodní zákoník, v platném znění za škodu 

=p"i,roo"nou 
jeho činňostí vsouvislosti s p|něním této sm|ouvy.

objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, kterézhotovitel opatňl k provedení dí|a od okamžiku jejich zabuJovánído díla.

V9Š|9ré věci, Podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli
PředánY a nestalY se součástí díla, zůsiávají ve vrástňictví objednatele, resp,objednatel zŮstává osobou oprávněnou k jejióh zpětnémú převzetí. Zhotovitel, je
objednateli povinen. tyto věci, podklady- či osiatní ookl'aoy vrátit ň" uý=uuobjednatele, a to nejpozději ke ďni řádného předání díla, s vfiimtou těch, Řteré
Prokazatelně a oPrávněně spotřeboval k naplnění svých záuazíiůz této smlouvy,

í0. Společná ustanovení
'10,1 Pokud není v Předchozích Částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují sena ně příslušné články společných ustanovení.

10.2 smluvní strany se dohodly na tom., že l_akákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou
řádně a vČas sPlněna, pokud byla přislušná částka odepsána z účtu povinné
stranY ve Pro_sPěch ÚČtu oprávněné smluvní strany (věřitele) náiporocii v poslední
den splatnosti,

10,3 Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné činevYnutitelné a/nebo se stane neplatným či névynutitelným a/nebo budeshledáno nePlatným Či nevynutitelným souáem čijiným pristusňym orgánem, paktato nePlatnost Či nevynutitelnost nebude mít vňv-na'platnosi či rň7nutitelnost
ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

10,4 NenÍ-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit,doPlňovat a. uPřesňovat pouze o-boustranně obsouhiasenýri, 
- 
pi."mnými aPrŮběŽně ČÍslovanými dodatky, p_odepsanými oprávněnými'zá;Úpci obousmluvních stran, které musí být obsaženy na jáone listině.

10,5 PřílohY uvedené v textu télo smlouvy a sumarizované v závěreěných
ustanoveních smlouvy tvoří nedílnou součášt smlouvy.

10,6 PříPadné sPorY vzniklé ztéto smlouvy budou řešeny pod|e platné právní úpravyvěcně a místně Příslušnými orgány *:l: lep_ubliky. Smluvní .tr"nv Šl"onávající
ve smYslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb.'- občanského sáuóního řádu,ve znění PozdejŠic! Předpisů, pro spory vyplývající z této ill"r"y či s toutosmlouvou související, místní příslušnost sóuOÚ. 

"

10,7 Smluvní stranY se 
^dohodly, 

že právní vztahy založené touto smlouvou se vesmYslu ustanovení § 261 a § 262 zákona t;, álstl991 sb., obchodnizákoník, vplatném znění, budou řídit ustanoveními tohoto zákona, Tímto není dotčenoustanovení § 262 odst. 4 cit. zákona.

10,8 Smluvní stranY se dohodly, že zhotovitel má v případě nesplnění podmínek tétosmlouvY objednatelem právo na pozastavení prací, aniž by byt vysiaven sankcím

Strana 7 z 8



ze strily ďjednatelem. Tímto nejsou dotčeny škody a náklady vzniklé zhotoviteli
poffiríeírím těchto prací.

11. Zily,ffiná usfianovení

11.1 Tato smlotlrra nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami
oPrávněnýml tuto smlouvu uzavřít. Stavební práce budou zahdjeny až na
písemný pokyn objednatele.

11.2 SmIuvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech
stejnopisech, znichž objednatel obdží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě
vyhotovení. r\aždý stejnopis má právní sílu originálu.

11.3 Smluvní strany se dohodly , že v případě zániku právního vztahu založeného touto
smlouvou zŮstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jqichž povahy
vYPlývá, Že mqí zŮstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného toufosmlouvou. -i

11-4 Nedílnou součást této smlouvy tvoříjako přílohy této smlouvy:
a) příloha č. 1 - Oceněný výkazvýměr.

1 1.5 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si
smlouvu přeČetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě
Pravdivých ÚdajŮ, z jejich pravé a svobodné vůle a jednostranně nevýhodných
Podmínek, což stvzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného
zástupce.

V Rožd'alovicích dne 7. 10.213

Za objednatele: za zhotovitele:

-*T,}ffi",ffii

starosta obce

rt9;P:li;ť*:*lť;í#%
a 321 7ó3 03l.
lčo 43090150,

12
60

Strana 8 z 8



oo,
(§
íL

,o
Y
N
Ť^
(Yl,
(o

lo(o€

ta)
lý {J t)
;YY€r@F-
ť 

.Ý_ lf)_

ú)ÝtÝ
(9 lí) 1í)
o§lr
CO @ ř,-
(\l (9 Ý

Ýr

}9
Y
e
ar^

o
€
(q
§l
cll

9ť9
3R3
Ooo,Ň83
§pR

,(.:l

Y
F.*o
.Ť
\ť
r
@too

,oY
N
-ao
ro
Cr)

Ťlo

,(.)

F.-
ry
to
(o

§l

{)Y
@
|.*
co
o)

c{(o
cf)

š
E§šo
l§
tr

.=
Eo
N
No
E,o

oo
o
JúE
l§
o
É,
orF.o

l(t)

E
Eol-
(E
F

o
t)

cL
,Cn

(E
N
-jJ

oo
(ú
lÉ
F
)
E\_o

fuš
íá|- \-@E

?řJo.
J.5
I- \_

o_=<6
ul§É,a



o_o_o_o_o_o_ o_ o,oqooo o o_o_o q oo oo oooooo-Iy i iir-ii.j,j:.ir. i a= =ř ř=ř===NNNNNN N NNlruql Ň NNN Ň ŇŇ Ňq NNNNNN

§_i_EiF_E,É3_ R. EE8.9EB; §_ps & 33§38t338388Ý@@oNooo 1 lo991;o,j Ý9@. § óŇšóřó;-ř:^:ŠřÝ€oroóóó D N@óv*Š Ň Ýo+ Ň ÓidiiŮ5s@ÝnNNo@FF€ooNoo ó ;ŇóŇó+ ilj óóŇ o- óóiriříoÝoóoNÝo
3í-rNN@r * .9Nrr rNr o Ý@ o!oo9Ý@oo
oE-NNN

BB3333 3 8ooooo o oo9 o oo oo ooooooe§i§§ř § §§š§3§ § ř§ř § 3š Éř §šřřř,řN N r Ň - -,ř-=:"

..N

OOOOOO Ó ÓOOOOO O ÝO9 9 OO OO OOOOOOoooooo ó óóóóóě ř óóq Q 9o @o ooooóooooooÝ @ ó,:Ň_Ň_řÝ ň ňňo o oó Ňě ooooaoí,,ť9_-io.o' o -rpsÝaŇ;-,dŇŇ Ň ŇŠ a;- o;óŇ*-;šNo@ÝoN o ióóóó'- -d o; ori -Ň oooooNÓ--aoFNó

NNN-óó ó óooooo o Noq! s!ry óN NNNN NEEEĚEE E ÉÉÉÉEĚ E *Eiá E EE ÉĚ EEEE*.É

;:

§;;
.5o}

E § i ! ,É § p
= á : 3 -; ;E8 : e ;E ; = ; ťř EĚ : '§ EEe

=.€ §E-§ ši§ Ei ; i §Ep;Fš ;,§! š;= ,ed= ó E . iĚs.giE_E;Ě ĚE€E§EE Ě §;= řE § 9É§
EEĚ-€.!€§ E§ii)€§ ě =.€€ É§ í €E,E
š§§§,Éi* ggĚfrÉĚ* Ěu§§§ *§,§==ĚÉ!
§§Ě;g§Ě E§§ť§É§ š§ §Ě§ §§ 93§§ěĚx

Ě§É§É§Ěi- É§§§š§§,§§Ě Ě §§§i§Ě §§§ §Ě§

3J'
I

!
\6

oE
6
oo.6
o.

oNórNó- q'NorrFr a-oN rN rNFřN;P39 P9p9Rpp E:Ě9 np }s --;;;;t\L-ŇŇ;;-i- -- řŇi! == 5P =::Ň==ooooooo ooooooó NóŇo rbrb Ňs oo6N+Fž 5;5gNNN §NŇFšš6 3Ěrř ěř pp ššš§š§í!_r NNo ó<i<5iosŇŇ óóób bb ňlFFr r oror rrÝo9-3E33bb
IIi
!!NNNoooooooooNNNNOOOOÓěÓÓÓ

oov:a\/).vy \Z \.:<!<r<r.y

FNoÝo@ N @o9=SP

ooNNooNN NNNNNN
NNNNNN

YYoYYo\.YYYYY

o9a§!oÝo@N@
FNNNNNNNNŇ

5 k5k 5o=N>a

Ýo@N@

Y 
=}.= Y

6_ól
§* c

Eo
oo
6Ěoo

o

.o

P9oóc)co
.o

,;_
,^K 9
co
=o

=

@

N

@

,6.
o
L

o

,N
o
oo
.oV

Ý

z
O
:],lF N

,o
ď

o
.!l
o
6t
o
ař
o
-oú
E
Eo
6šo
o

4l,
oN
5
q,
oo
=c
Eo
,E

coLo>,;
Ěp € -'J Y ,u .''
c=ý9róc-NF9= 9 @IJJ6E ,E :rQcaY = =oO_ ij+

Ni;s E€..
9Ei*t8 E€§E ó o,o; o Ň ó



9 338 8 8333 8 8 8 9 8_ 83.
Š řŠĚ á Fťgť É ť B B ř, o@
ňóNoN(oo N1

o. o_o_o_ o_ o_ o_ o_o_o_ 9_ 333 o. 3_q3 3 333 3 3333 i 3 3 3 3 ::
- -r - ; Ň ŇŇ& § ŇŇŇ Ň ŇŇoru N N N N N NN
ŇŇŇŇŇŇNNNNNNNN

E gE§ E EEEg B g H H g H§
;::::-===ó ó ť i 9 § d-- * s * o 8 9E

o_

N

o
o_
o
@o
@
@o

3 8_ 3.8.8_ 8.8 8 8_8_8 8_ 8_88 8. t_8_Bť ťť§ř. $ÉšÉ§g§§R§§BB§
a\ĚrNN

B E R8.3 § E g B.BE B F.EE E §EB
o @ NNÝ - Š Ň ŇŇ-Ň- Ň- ŇŇd §í J§i§í
ŇŇNoÝóóN

P P!3 P É3É! e § E e ĚN
E

NNNNE EEÉ e ! p 33É p ?pp p 1-^E

of
fr,E
o
o
E
o

iq
ooEN

E;o>
EĚLd
<ooE'} .o
=cáĚ
ooNE.-o*=ž
oa
§cř.Ýar€9.§N
Ey<a
=6žao;c>(L

_ooaao
NN
NN
tsNoooo

P99t B8339 8Ň Si

§§§i§§§§§§§§H

s e,E š g E Ě ,§ fi§i Z € Ě =€ € E i g 
ĚE :g § § = ě s§€ i € š í E; t § ě E E EÉE á Ť ,š € i

;H e Ě Ě s p ,ana n E 'E N i
ÉĚ §,aiEt,iĚ Ě § ;€3§9 § - ř=* § € §EE É i §,Ef;=É; ;x§s ,gEi € i §§§ E t 3 s RčE=
:Ě§§§ Ěxi iĚ:=ÉĚĚř E* á É§§ii
i ĚĚes iřÉ aĚ *ĚĚĚĚ it,iĚ§xrÉ -?Ě 

EgĚÉ

it t ttt: Ě EÉegĚÉ Ě Éiili§Ěii 
g 
ttt Ě liiiicE Ě §E-

LLÉ-FFFF-F* *sg N §*§§ N * N § § N§

§ P R8E Ň 3& ?=E= g::: 3 E i§ N §§§ 5 řE e=gx É=== 5 3 
=: § 99g E§ H HHH-§ Ěs nB§§ *§B§ §E§.š

N NE3E *3xEtlx3txx3xE
rZ 

===o 
Y 

= 
Y 

=Y= 
Y 

=Y\< 
Y 

=Y=o 
Y 

=== 
r, 

==== 
Y = 

Y Y Y !,)<

§ g36 s 3s3E b 3 s 3 6 33R 3 Es3 3 3 3 §3B 9 5§9 * 9€§



o_ o_ o_ o_ o_ _o. _o_

NNNNNŇňl

38P P t8888El
3s$ § §§gg9$
Ýoo@@eoNool d

3

3_8 3 8888€3 & 8888Foooo
F o N]o

E8 8 8888oQooooó
@(o o .ji;Joob N

E
oEo
o§
E
y
.9

6
;9EE89Eb
'c9E
;!oN66' tr§t g
ot J
d_! o_řĚ BBp §
-*LOo-=r-o+ E oiř § EEq = oSÉE=)oó= Ě 'ó 6šE F Ě !E§ ř ĚÉeE; g _ ts. ,ř f; Ě d.!iEĚ;ř ťš*-i
§ĚFF§§§§§§§l

aoqo!!!!

§|oÝ@booóóUr99e9OďcLůů
YY!aYíL(LaLíL

YYo Y oYvYY

Fo
(9o
NNN
§l§lNNNó
ooOóooOo

§aNN
NNN

N@oo(o@oNÝo(oo



:r:':-:::3:::-3 9 o-o- o_ q o_ o_o_ o_ o oc ryŇŇŇŇŇ Ň ŇŇŇ Ň &§ Ň & § Ň& Ň ř š
E 3§3gE3 s E3.B 3.8.R.E_s{s.8_ 8R 3 R 8 3
E §§§§B; § §8Ň § Ň§§§§§ § §§ § § § §ÝrN

§§ 3 go F 3

ooo

€tsooÉ\a_o_6_N
ON6óeoFoo6FNooÝ
N§oN

ooo_ o_
Ý ..oÝ.o

_9_3_8 t_ 8_3.3.3.E8_8. sR_E 9.3.3. 8 8 3 88 8ssp § px;sťť ř Ě§ř Ř řš § § g 3E §

EHFEE§§§§;3,řE§.fi.EF i §.§§§B §§§§e a oť--ť- Ň'+á: ř řš 3 § § §n fr . 6

N_@

o
P
zo

N>e
Lo
oN
oo,Eodc
,o§
EoFa
o!ó.>

z=ÉU)ť,gE
^otňoo3. 93>N

=o-x^N3YoV .3É
.oc!
cóL)@.=v
É,oof G šo= ,N ó
6! 6 b;e E §šo
:.6 l $P6's € §ňOE Ě E.>= š o GĚE.; :N ř;=oťý

řEE § É

a"

§;;ĚeE_€řg
E§ i i =š * 

=á: + -,! ;EÉ" : Ě 8E; E :tĚ. É3 ! :š E 
=*fiS ; .Ěb6 N,N ] 'o 6 EE.e,8 ř E-'čĚ c: § ; 6 Ř§Eoo:9!]'._J...oNjž-!,i,§Ě ;9E- 6.e: 9 ^E ,g 
=R_§:E;É EgÉE§tE ,E E =. , ě E;EE,Ps- 39RF§;i ě §.€;p .í g ř;EiE- XÉř!eEa ! _. ĚĚ -9 : §,R

§§§: šá§§§§§ g§ i§§ § §š §§

-§§Ě§ ĚĚĚ§ĚĚ§.§§§ § §§Ě§ gi §§

Ě§§Ěě§Ě§§§§šĚĚřĚť Ě É§§řÉ§á §§

ĚEE E EEEEĚĚ E -Ě_E Ě ĚĚ E Ě Ě EĚ

roNo

-oNóo@ N

FkN>

rrN
rrNroNF+

@oN-ě
@FrN:
ÝoNóN.3 3 3 h h

oNo
oÝÝ
NN

g§§§ŘE5 E=33 5S

§§§E§§E §§ĚE EE

oNoFNooo
NF--
Nrrroooo

\rNNN-9 PN§s
4řrrFF

NooóNooó

Y YY

6@N

oaoooo

o
,o
o
o
o
É.
o
,o
E
Eo
o
o
q

,U>

oN
J
oo6
,lícJ
Eo
,E

.oEoLo
>,;ao
.9H.,E9 ,9 5

l_*€ : q
i!ě§ ř §l(Juto > :
o
O- o-_
N;r: E€..An!..^ž<tr
Všaq*U "qĚitóo{. 

= oŇó

§E§EE§ §

!.YY!<YY Y

o@N--9 :

YY Y ó Y 
=

@

oYoY Ý

ts-F<o<
=N=

=Y=

NoÝ

óoYYY Y

rNoÝ
ÝoNNNNN

oo



o_ o_ o o o o o o_ o_ o_ o_ o_ o o_ o_ o_ o_ o_ oŇ ŇŇ& & Ňe ť ĚĚš š ř i ŇŇ&Ň §

§ ř§§ fr §§ § §§§§ § š § §§§§§ § §N oF N o á Ě; ř -ř;ě;; §l

o
o_

N

N
@
o_
ÝoN

§ PFq 3.8.8_ .8. F_8q 8_ 8_ 8 83s8* 
=§§ § §§'§ aá§ ř ř § §3$E

§ §F;§;;§ 
=,= 

§ 3 ;*,uuo orF ;,j- ť;šř ř § K-pĚ 
§§

É !É! É iÉ š É9é -9oc!

§§o-NE; § uĚ ť Ě FE € Ě Ě§ ,E Ě §: E E .g.g š § = ÉĚ ě É EB § § ia e,E 3 F !! i e ;ď 9ó S E EE' š E 6.9: p

i É § §§§ iĚĚ§;ř§"Ě
§§Ě §=Bš; =; §ĚEiÉ§ §

š§§§§§É§=§§§§§§Ě§É

g a§c E ě€€g§§s§§"§ § Ě;§Ě §

§š§šš § §§§§§Éi§§§§ § §E§§;Ě§*

§ §§§§ §§§ §,§.§ §§ §§§§-§x§x§§3xx3x§ x!NNNNN §
Y 

=Y= Y 
=Y Y 

=}.=Q Y 
= Y YYYYo Y

§ §§R 3 §§ 3 333 § 3 3 3§§s s



o_ o_ o_ o_

NNNN

Ý@o@Nlb_ @_ o_ N_ 6l
oNN6lo@ú6_1FNlóo@l

oNNóFl
ÝNNl

?l

o_

N

Ftso
Nd6
55NcF@ooÝ
N§o

9ooooooooo
@ Ň o rjc;@oF@

ooooŇ@o@@§i@_@_o_@_N
oooooFoFF.ó
NÝNNó

@

oó
3
oY
N
Ý

Ý,N
,No
§r

;.ř a,
cto

!N.o
N>=>.E g
c6ňx
P* Ě ĚěS s *
Ýo_§oo ia c
§-š ,á 

.š
e,§ 'S Eo_9 - G
PE lj oĚ,g ;)§€; FEE
c.o-ox
'PENo.Y
É g, i. ;,§
,g §§ g ř €
e řE.= # §ó9.*';6El
€Ě,i:*EE*l>LĚz]íLol

ooNFF
ooóoF

=5 :}SoooooNN trť!
@o@NN

(,
o,§
ÉL

c
(,
N

g,

9ooóE E EE-

5 E §E§
íloY Y Y\lY

o
.o
o
6
b)No
É.
9
,o
E
E
g
oEo
o

tD
6N

oo6
_yc
f
Eo-
.:.oa_
co oip S:;, 6
Ěc6.3E k a
.-o o F
cN*OF6§ ; ťltl 6č ,E q

rQ óo = Ň
oo_ Ě-Ne., E€..
P§á§q š€§

u,
l

j

.6
tlo
E
6
oo!o
aL

FNoÝo


